rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-

Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 

0000505979, NIP: 5922137980, REGON: 220341682, o kapitale zakładowym w wysokości 

8.362.549,00 (osiem milionów trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset czterdzieści dziewięć) 

złotych, wpłaconym w całości (dalej zwana: „Emitentem”). 

1. DEFINICJE 

1.1. „Administrator Hipoteki” lub „Administrator Zabezpieczeń” lub „Administrator Zastawu” lub „BSWW 

Trust” oznacza podmiot pełniący funkcję administratora hipoteki w rozumieniu art.

[...]

Właścicielem Nieruchomości jest spółka pod firmą Dekpol Deweloper spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością (KRS 0000758272). 

Wartość Nieruchomości zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym na 17 września 2020 r. 

według stanu sporządzenia i dokonania oględzin wynosi 73.238.000,00 (siedemdziesiąt trzy miliony 

dwieście trzydzieści osiem tysięcy) złotych, a według stanu po zakończeniu inwestycji polegającej na 

budowie budynku hotelowego z usługami w parterze, częścią biurową, zagospodarowaniem terenu i 

przy założeniu, że w stosunku do Nieruchomości zostanie wydana decyzja o pozwoleniu na użytkowanie 

oraz poziomu cen z daty oszacowania określa się na kwotę 214.200.000,00 (dwieście czternaście 

milionów dwieście tysięcy) złotych. 

Na dzień sporządzenia Warunków Emisji Obligacji w Dziale IV księgi wieczystej widnieje wpis hipoteki na 

kwotę 37.500.000,00 (trzydzieści siedem milionów pięćset tysięcy) złotych na rzecz mBank S.A. z siedzibą 

w Warszawie tytułem zabezpieczenia wierzytelności mBank S.A. wynikających z udzielonego Emitentowi 

kredytu w rachunku bieżącym oraz kredytu odnawialnego na wykup faktur do łącznej kwoty 

25.000.000,00 zł na podstawie umowy ramowej nr 10/031/19/z/px z dnia 26 września 2019 roku wraz z